CÂMARA  MUNICIPAL  DE  TEIXEIRA  SOARES

ESTADO  DO  PARANÁ

INDICAÇÃO N.º 109/20

A Vereadora que esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, ouvido o Plenário, sejam envidados esforços visando manutenção na

estrada que liga as Localidade de Sítio Novo e Ribeirão de Cima.

Justificativa

Atendendo reivindicações, apresenta-se esta proposição.

A estrada referenciada encontra-se em situação precária, necessitando de manutenção.

É uma via bastante utilizada por moradores e pelos produtores no desenvolvimento de suas

atividades.

Na certeza de mais uma vez contar com o apoio de todos os Vereadores, espera-se a

concretização por parte do Executivo Municipal.

Teixeira Soares, 24 de agosto de 2020.

Maria Luiza Belinoski